110年全國運動會臺北市跆拳道代表隊遴選辦法積分制對照表： 
一、成績計算：自108年10月19日起至110年6月1日止。 
二、若有同分，依成績級別較高者依序比較，例如：2-1 > 2-3 > 3-4…。國際成績依賽事等級比較
三、品勢組以個人品勢成績為計算，積分最高一名為個人組代表隊(不採計雙人、團體、自由品勢之成績)； 團體品勢積分，以報名團體成員成績加總，積分最高分一組，為團體組代表隊(積分採計個人和團 體成績，團體成績會除以3為該選手應得分數)；對練組各量級最高分一名為代表隊。
四、遴選積分等級區分：(依據世界跆拳道排名規則，對練各量級與品勢組別取最高積分者)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	賽會成績積分(代號+賽會名稱)
	
	一
	二
	三
	四
	五
	六
	七
	八

	第一級
	1-1：108年全國運動會賽會
	品
	200
	120
	72
	43
	30
	21
	14
	10

	
	
	對
	200
	120
	72
	
	43
	43
	30
	30

	第二級
	2-1：110年全國大專校院運動會-公開組
2-2：110年全國中等學校運動會-高中組
2-3：109年全國大專校院運動會-公開組
2-4：109年度第十七屆總統盃全國跆拳道錦標賽
2-5：109年全國中等學校運動會-高中組
2-6：108年度第十六屆總統盃全國跆拳道錦標賽
	品
	80
	48
	28
	17
	12
	8
	6
	4

	
	
	對
	80
	48
	28
	
	17
	
	12
	

	第三級
	3-1：109年第二十四屆全國青少年跆拳道錦標賽
3-2：108年第二十三屆全國青少年跆拳道錦標賽
	品
	20
	12
	7
	4
	3
	2
	1
	1

	
	
	對
	20
	12
	7
	
	4
	
	3
	

	第四級
	4-1：109年第十二屆全國跆拳道品勢錦標賽-國
中、高中、大專、社會組
4-2：臺北市109學年度教育盃中等學校跆拳道錦
標賽
4-3：108年第十一屆全國跆拳道品勢錦標賽-國
中、高中、大專、社會組
4-4：臺北市108學年度教育盃中等學校跆拳道錦
標賽
(全品組別以個人品勢成績為主，其他組不採計)
	品
	10
	6
	3
	2
	1
	1
	0
	0

	
	
	對
	10
	6
	3
	
	2
	
	1
	

	加 分 賽 會
	體育署認可之國際賽事，選手於成績採計期間獲得代表隊資格者(當選國手)，每場賽事再增加積分，請檢附證明文件影本。
A 級賽會和積分：100分--奧運會>亞運會>世大運>世跆盟世錦賽>亞錦賽國手。
B 級賽會和積分：50分--世界中學運動會>青奧>世青>青年亞運>亞青


110年全國運動會臺北市跆拳道代表隊遴選報名表：編號(審查單位填寫)：
	姓名
	
	身分證字號
	
	2吋大 頭照1張

	性別
	□男 □女
	參 賽 組 別
	□品勢個人□品勢團體□對練組
	(浮貼)

	住址
	□□□□□
	

	電話
	(H)：( )                    手機：
	

	啟 蒙 教 練
	
	現行服務單位
	
	手機
	

	階 段 教 練
	
	現行服務單位
	
	手機
	

	現 任 教 練
	
	現行服務單位
	
	手機
	

	指 導 教 練
	
	現行服務單位
	
	手機
	

	參賽成績(以下成績影本請依序排列，皆以 A4大小紙張影印)
	此欄選手勿填

	級別
	代號 + 賽會名稱
	名次
	自評
	複評
	審核結果

	第一級
	1-1：108年全國運動會賽會
	
	
	
	

	第
二
級
	2-1：110年全國大專校院運動會-公開組
2-2：110年全國中等學校運動會-高中組
2-3：109年全國大專校院運動會-公開組
2-4：109年度第十七屆總統盃全國跆拳道錦標賽
2-5：109年全國中等學校運動會-高中組
2-6：108年度第十六屆總統盃全國跆拳道錦標賽
	
	
	
	

	第三級
	3-1：109年第二十四屆全國青少年跆拳道錦標賽
3-2：108年第二十三屆全國青少年跆拳道錦標賽
	
	
	
	

	第
四
級
	4-1：109年第十二屆全國跆拳道品勢錦標賽
4-2：臺北市109學年度教育盃中等學校跆拳道錦標賽
4-3：108年第十一屆全國跆拳道品勢錦標賽
4-4：臺北市108學年度教育盃中等學校跆拳道錦標賽
(全品組別以個人品勢成績為主，其他組不採計)
	
	
	
	

	加分賽會
	A： 
B：
	
	
	
	

	附件二資料無誤，選手親筆簽名： 
	總 計
	
	
	


 
110年全國運動會臺北市跆拳道代表隊遴選
同意書
本人            報名110年全國運動會臺北市跆拳道代表隊遴選，其報名繳交知所有資料與成績證明確實無誤，如有不實或欺瞞等情事，則無異議放棄遴選錄取資格，並負起相關責任與懲處，絕無任何異議。
特立此書為憑
立同意書人：                                 (簽名或蓋章)
身份證字號：
戶籍住址：
手機：
         中 華 民 國         110   年     月      日
附件一





附件二





附件三
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